

KOLAGEN RYBI MORSKI 120 kaps. 500 mg SKÓRA, WŁOSY, PAZNOKCIE, KOŚCI, STAWY

Galeria Produktu



Opis Produktu

KOLAGEN RYBI MORSKI 120 kaps. 500 mg - Naturalne wsparcie dla skóry, włosów, paznokci, kości i stawów KOLAGEN RYBI MORSKI - Twój klucz do młodości i witalności

Odkryj moc naturalnego kolagenu rybiego w formie wygodnych kapsułek! W dzisiejszym, dynamicznym świecie utrzymanie zdrowego wyglądu i sprawności staje się coraz większym wyzwaniem. Stres, zanieczyszczenie środowiska i naturalne procesy starzenia mogą negatywnie wpływać na kondycję naszej skóry, włosów, paznokci, a także kości i stawów. Czy zastanawiałeś się kiedyś, jak możesz skutecznie wspierać swój organizm w walce z tymi codziennymi wyzwaniami? Naturalne rozwiązanie prosto z morskich głębin KOLAGEN RYBI MORSKI 120 kaps. 500 mg to przełomowy suplement diety, który stanowi odpowiedź na potrzeby Twojego organizmu. Ten wysokiej jakości produkt marki VitaFarm to skoncentrowane źródło kolagenu pochodzącego z ryb morskich. Kolagen, będący najobfitszym białkiem w naszym ciele, odgrywa kluczową rolę w utrzymaniu elastyczności skóry, siły włosów i paznokci oraz prawidłowego funkcjonowania kości i stawów. Nasz suplement dostarcza Twojemu organizmowi tego cennego składnika w łatwo przyswajalnej formie, wspierając naturalne procesy

regeneracyjne. Dlaczego kolagen rybi jest tak wyjątkowy? Kolagen rybi, główny składnik naszego suplementu, wyróżnia się wyjątkową biodostępnością. Oznacza to, że jest on łatwiej przyswajany przez organizm w porównaniu do innych typów kolagenu. Ta cecha sprawia, że KOLAGEN RYBI MORSKI 120 kaps. 500 mg efektywnie wspiera Twój organizm w wielu aspektach: Skóra: Przyczynia się do utrzymania jej elastyczności i nawilżenia Włosy i paznokcie: Wspomaga ich wzrost i wzmacnia strukturę Kości i stawy: Pomaga w utrzymaniu ich prawidłowego funkcjonowania Pamiętaj, że regularna suplementacja kolagenem może wspierać Twój organizm w naturalnych procesach regeneracyjnych, szczególnie po 25 roku życia, gdy produkcja własnego kolagenu zaczyna spadać. Co zyskujesz wybierając KOLAGEN RYBI MORSKI? Decydując się na nasz suplement, inwestujesz w swoje zdrowie i dobre samopoczucie. Oto kluczowe korzyści: Wsparcie dla skóry, włosów i paznokci - pomaga utrzymać ich zdrowy wygląd i kondycję Troska o kości i stawy - przyczynia się do ich prawidłowego funkcjonowania Wysoka dawka 500 mg czystego kolagenu rybiego w każdej kapsułce 120 kapsułek w opakowaniu - zapas wystarczający na długi okres suplementacji Naturalne kapsułki pullulanowe - bez zbędnych dodatków i wypełniaczy Produkt bezalkoholowy i bez cukru - odpowiedni dla różnych diet Wygodna forma stosowania - łatwe do połknięcia kapsułki Jak stosować i ważne informacje: Zalecane dzienne spożycie: 1-2 kapsułki dwa razy dziennie, popijając wodą lub innym napojem. Składniki: Kolagen rybi (morski), naturalna kapsułka pullulanowa (pullulan i woda) Zawartość składników aktywnych: 1 kapsułka - kolagen rybi 500 mg 2 kapsułki - kolagen rybi 1000 mg 3 kapsułki - kolagen rybi 1500 mg 4 kapsułki - kolagen rybi 2000 mg Ilość w opakowaniu: 120 kapsułek Sposób przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem. Ważne: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zróżnicowanej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Twoja droga do naturalnej witalności KOLAGEN RYBI MORSKI 120 kaps. 500 mg to inwestycja w Twoje zdrowie i dobre samopoczucie. Pamiętaj, że regularna suplementacja w połączeniu ze

zdrowym stylem życia może przynieść najlepsze efekty. Zadbaj o siebie już dziś i ciesz się naturalnym pięknem i witalnością każdego dnia! Wybierając nasz produkt, stawiasz na jakość i naturalne rozwiązania. Daj swojemu organizmowi wsparcie, którego potrzebuje, i odkryj moc kolagenu rybiego! Najczęściej zadawane pytania Czy kolagen rybi jest bezpieczny dla alergików? Osoby z alergią na ryby powinny skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem suplementu. Nasz produkt zawiera wyłącznie kolagen rybi i naturalne kapsułki, ale zawsze zalecamy ostrożność w przypadku znanych alergii. Jak długo trzeba stosować suplement, aby zauważyć efekty? Efekty suplementacji mogą być indywidualne. Zazwyczaj pierwsze pozytywne zmiany można zaobserwować po 4-8 tygodniach regularnego stosowania. Dla optymalnych rezultatów zaleca się długotrwałą suplementację. Czy produkt jest odpowiedni dla wegetarian? Niestety, nasz KOLAGEN RYBI MORSKI nie jest odpowiedni dla wegetarian, ponieważ zawiera kolagen pochodzenia zwierzęcego (z ryb). Dla osób na diecie wegetariańskiej polecamy rozważenie alternatywnych źródeł kolagenu. Czy można stosować ten suplement w ciąży i podczas karmienia piersią? Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny zawsze skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem jakiegokolwiek suplementacji. Bezpieczeństwo jest najważniejsze, dlatego zalecamy indywidualną konsultację medyczną w takich przypadkach.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	Kolagen rybi morski
Marka	VitaFarm
Postać	kapsułki
Nazwa	Kolagen naturalny morski rybi kapsułki
Rodzaj	kolagen
Waga produktu z opakowan	0.35
Liczba sztuk	120
Podstawowy składnik	kolagen

Cechy dodatkowe	bezalkoholowy, bez cukru, chronić przed światłem, czysty (bez dodatków)
EAN (GTIN)	5902273247098
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne